ПРОТОКОЛ № 01
рассмотрения заявлений о намерении участия в аукционе
25 июня 2022 года                                                                                                                  г. Завитинск

В связи с поступлением заявлений  от Главы Крестьянского (фермерского) хозяйства Бояровой Надежды Сергеевны (паспорт 10 13 390422, выдан 12.03.2014 МО УФМС России по Амурской области в г. Благовещенске), зарегистрированной по адресу: Амурская область, г. Благовещенск, ул. Краснофлотская д.123, кв.180, действующая на основании выписки из ЕГРИП от 25.05.2022 № ИЭ9965-22-56823119, «О предоставлении земельного участка в аренду», поступившего 25.05.2022 вхд. № 1015, в соответствии с п. 1 ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании решения комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района Амурской области от 25.05.2022 № 264,  25.05.2022 года на официальном сайте Завитинского муниципального округа Амурской облати www.zavitinsk.info и на официальном сайте Российской Федерации для проведения торгов www.torgi.gov.ru было опубликовано сообщение «О приёме заявлений от крестьянских (фермерских хозяйств  о намерении участия в аукционе на право аренды земельного участка из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 28:12:021206:127, расположенного по адресу: Амурская область, Завитинский район, с видом разрешенного использования - для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством своей деятельности, общей площадью 5846 м2».
В адрес комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа Амурской области в течении тридцати дней со дня опубликования извещения помимо заявления от Главы Крестьянского (фермерского) хозяйства Бояровой Надежды Сергеевны (паспорт 10 13 390422, выдан 12.03.2014 МО УФМС России по Амурской области в г. Благовещенске), зарегистрированной по адресу: Амурская область, г. Благовещенск, ул. Краснофлотская д.123, кв.180, действующая на основании выписки из ЕГРИП от 25.05.2022 № ИЭ9965-22-56823119, иных заявлений не поступило.

На основании изложенного и в соответствии с п.14 ст. 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации, комитет по управлению муниципальным имуществом Завитинского района решил:

1.  Заключить с главой Крестьянского (фермерского) хозяйства Бояровой Надежды Сергеевны (паспорт 10 13 390422, выдан 12.03.2014 МО УФМС России по Амурской области в г. Благовещенске), зарегистрированной по адресу: Амурская область, г. Благовещенск, ул. Краснофлотская д.123, кв.180, действующая на основании выписки из ЕГРИП от  25.05.2022 № ИЭ9965-22-56823119, как с единственным заявителем, подавшему заявление, соответствующую всем требованиям, договор аренды земельного участка, категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 28:12:021206:127, расположенных по адресу: Амурская область, Завитинский район, с видом разрешенного использования - для сельскохозяйственного производства, общей площадью 5846 м2,.,в аренду сроком на 10 года.
2. Разместить протокол от 25.06.2022 № 01 рассмотрения о намерении участия в аукционе на официальном сайте Российской Федерации для проведения торгов www.torgi.gov.ru на официальном сайте администрации Завитинского муниципального округа Амурской области www.zavitinsk.info.
И.о. председателя комитета                                                                                              И.В. Новикова
Секретарь комиссии:                                                                                                      О.В. Якубовская
Члены комиссии:                                                                                                          Т.А. Магеррамова

                                                                                                                                              О.В. Дроздова
                                                                                                                                                 А.В. Жукова

                                                                                                                  _____________   Е.С. Дьячкова

                                                                                                             ____________Г.В. Конфедератова

                                                                                                             ___________          Т.М. Бурденюк